
Б аш к ортостан  РеспубликаЬ ы  
С ибай  тсалаЬы 

к а л а  округынын,

«БАЛАЛАР СЭНЕЭТ М0КТ0БЕ»
едтэмэ белем биреу муниципаль 

бюджет учреждениеБы
453833, Сибай калаНы, Коммуниста? урамы, 10

С

Р еспублика Б аш кортостан  
М ун и ц и п ал ьн ое  бю дж етное учреж ден и е  

доп олн и тельн ого  о бразован и я

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
городского округа 

г. Сибай
453833, г. Сибай, ул Коммунистическая, 10Тел. 8/34775/

2-41-00
ОКПО 52975716, ОГРН 1020202039010, ОКВЭД 80.10.3, ИНН 0267008635,

КПП 026701001, БИК 048073001, л/с 20112030060, к/с 30101810300000000601, КБК/3039904004/756/0000/180 
Р/счет 40701810780731000799 Отделение -  НБ Республика Башкортостан г. Уфа

ПРИКАЗ № 12-у

г. Сибай 30 августа 2019 года

«О переводе обучающихся 2-7-х классов в следующий класс»

В соответствии со ст. 28, ч.З, п. 10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п .7, ч.З Федерального 
Закона «Об образовании в РФ», Положением о текущей и промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести в следующий класс учащихся 2, 3, 4, 5, 6, классов, успешно освоивших 
дополнительную общеразвивающую образовательную программу, прошедших 
промежуточную аттестацию и имеющих положительные годовые отметки по всем 
предметам учебного плана в соответствии со списочным составом:

Народное отделение:

во 2 класс
1. Талаев Давид Рустамович (гитара) Магазов И.Ф.
2. Аргынбаев Роберт Ильдарович (гитара)

в 3 класс
1. Савин Кирилл Николаевич (гитара) Хуснутдинов Р.Н. выпуск
2. Якшибаев Эмиль Марсельевич (гитара) выпуск
3. Салахов Вадим Рамилевич (гитара) выпуск
4. Кыздарбекова Регина Улановна (думбыра) Магазов И.Ф.
5. Тансыккужин Гаяз Радикович (курай) Надыргулов И.А. выпуск
6. Кутлугулов Муртаза Наилович (курай) ОВЗ
7. Малыгин Никита Сергеевич ОВЗ (баян) Сидорова М.Г. выпуск
8. Кутлугильдин Альберт Радикович (баян) ОВЗ) выпуск

в 4 класс
1. Потапов Богдан Максимович (гитара) Хуснутдинов Р.Н.
2. Султанова Назгуль Ильдаровна (думбыра) Магазов И.Ф.

в 5 класс
1. Надыршин Ильям Ягафарович (курай) Кунакбаев З.Г. выпуск
2. Баранов Никита Евгеньевич (гитара) Хуснутдинов Р.Н. выпуск
3. Баранов Богдан Евгеньевич (гитара) выпуск



4. Янгалин Филюс Русланович (курай) Надыргулов И.А. выпуск
5. Давлетов Вадим Динарович (курай) ОВЗ выпуск
6. Аралбаева Залина Баязитовна (домра) ОВЗ Магазов И.Ф. выпуск

в 7 класс

7. Бурангулов Анвар Айдарович (курай) Надыргулов И.А.

«Искусство театра»: 
в 3 класс

1. Ильбулова Руфина Ю лаевна
2. М агазова Нурзиля Ильнуровна
3. Магазов Айнур Ильнурович
4. Кадырова Рената Сергеевна
5. М ухаметова Ильяна Руслановна
6. Пуликов Павел Геннадьевич

струнное отделение: 
в 3 класс

1. М азгарова Радмила Радисовна

фортепианное отделение: 
в 7 класс (выпускной)

1. Кагарманов Арслан Дамирович

хореографическое отделение:
Хайбуллина С. С.

в 6 класс
1. Мажитов Данил Ильдусович
2. Рахматуллин Даян Ильгизович
3. Нигматуллин Байрас Рагипович
4. Аралбаева Наргиза Салаватовна
5. Ильгуватова Аим Венеровна
6. Набиуллина Разалина Равшановна
7. Хамитова Алия Марселевна
8. Ермакова Аделина Азаматовна
9. Рафикова Элина Ямилевна
10. Сибагатуллин Динар Сагидуллович
11. Ю ламанов Ильдар Ильсурович
12. Уразбахтин Айсуак Айбулатович
13. Лукманов Данил Ильнурович
14. Еникеева Элина Айнуровна
15. Рамазанова Зарина Ильшатовна
16. Худайбердина Камилла Ильдаровна
17. Абубакирова Камила Фанилевна
18. Баймуратова Айзиля Айнуровна
19. Загитов Шаймурат Фанзилевич



20. Давлеткулов Артур Ильнурович
21. Янузаков Рафис Ризаевич
22. Байбулова Сафия Надимовна

в 7 класс
1. Гибадуллина Аделя Фанисовна
2. Ильгубатов Арслан Наильевич
3. Ирназарова Динара Мидахатовна
4. Хажиева Айгуль Ришатовна
5. Хасанова Лиана Динаровна
6. Вагапова Азалия Ураловна
7. Ю ламанов Данил Ильсурович
8. Хатмуллина Алина Ильдаровна
9. Абдуллин Батыр Ильдарович
10. Акбулатов Фанзиль Халилович
11. Султанов Инсаф Ризаевич
12. Байсуваков Данил Халилович

хореографическое отделение:
Хафизова А.Ш.

в 6 класс
1. Биктимирова Лиана Раилевна
2. Мамбетова Камилла Назифовна
3. Сафаргалина Камилла Альбертовна
4. Баянова Эльза Ямилевна
5. Исмагилова Розалина Азаматовна
6. Нугуманов Гайсар Ш афикович
7. Каримова Эльвина Рамилевна
8. Мараканова Ляйсан Фанилевна
9. Тимербулатова Лина Наилевна
10. Валеев Ильназ Рустамович
11. Сафаргалин Арсен Альбертович
12. Абдулгужин Наиль Расулевич
13. Сынбулатов Динис Дамирович
14. Хайруллин Радмир Фанузович
15. Сафаргалин Айнур Амирович
16. Хусаинов Арслан Марселевич
17. Исмагилов Алмаз Азаматович
18. Халисов Ислам Нурович
19. Комаров Артем Владимирович (перевод из ДМ111 г. Баймак)
20. Рамеев Айдар Ахатович

в 7 класс
1. Сиргалина Рахима Флюзовна
2. Ш адиева Эльвина Ринатовна
3. Ишмуратов Эмиль Ильнурович
4. Ю нусова Азалия Раисовна
5. Ибрагимова Гузелия Ринатовна
6. Карасова Айзиля Маратовна
7. Алибаева Алина Даниловна



8. Мажитов Ямиль Раилевич
9. Калимуллина Зульхиза Факиловна
10. Магадиева Адиля Адигамовна
11. Мирасбаев Хамзи Саматович
12. Исмагилова Нурия Азаматовна

хореографическое отделение: 
Маматова М.Д.

в 6 класс
1. Арсланова Зульхиза Азаматовна
2. Абубакирова Аклима Руслановна
3. Сафаргалина Элина Ураловна
4. Куланбаева Айсылу Фаилевна
5. Ишмурзина Камила Азаматовна
6. Рафикова Гульдария Раилевна
7. Абубакирова Руфина Хамзиевна
8. Алламуратова Ильяна Мансуровна
9. Валеева Наргиза М ансуровна
10. Абубакирова Малика Даяновна
11. Ю нусбаева Риана Маратовна 

хоровое отделение:

в 2 класс
1. Ризванова Элина (овз)
2. Баймурзина Лилия Динаровна (овз)

в 3 класс
1. Пуликов Павел Геннадьевич (овз)

в 4 класс (выпускной)
1. Салимова Аида Галимовна
2. Сафина Эльвина Артуровна

в 6 класс
1. Сабитова Дина Фархатовна
2. Ибрагимова Карина Ю нировна
3. Трофимова Анастасия Васильевна

в 7 класс (выпускной)
1. Байназарова Александра Витальевна
2. Абубакирова Малика Даяновна
3. Захаренкова Варвара Ю рьевна

в 3 класс ОВЗ (коррекционная школа)
1. Кунакбаева Айгиза Альбертовна
2. Леу Дмитрий Сергеевич
3. Уелданов Арслан Наильевич
4. Ш арипова Диана Вильдановна
5. Аиткулов Нияз Айгизович
6. Кашкарова Ралина Ильшатовна
7. Мурзабулатов Динар Радмирович



8. Алламуратов Динис Айдарович
9. Батталов Муртаза Ильшатович
10. Гумеров Ильгиз Робертович
11. Каипова Айша Рамилевна
12. Исламгулов Эдуард Рифатович
13. Кидрасов Айгиз
14. Махмутов Идель
15. Сафаргалиев Альберт Данисович


